

 **यूजेवीएन लिमिटेड**
मुख्यालय "उज्जवल" महारानी बाग, जी० एम० एस० रोड, देहरादून-248008
दूरभाष: 0135-2763808 फॅक्स: 0135-2763508
सी०आई०एन०सं० U40101UR2001SGC025866
वेबसाइट www.ujvnl.com

निविदा सूचना

कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (वि० एवं यॉ०), इछाडी बाँध, इच्छुक निविदादाताओं से मुहरबंद निविदायें आमन्त्रित करता है। निविदा का संक्षिप्त विवरण निम्नवत् है:

नि०सं० **01/EE(E&M)/ICHARI/TN/2022-23** इछाडी बाँध जनपद देहरादून पर एल०टी० पैनल, डीजल जनरेटर सेट एवं प्रकाश व्यवस्था के परिचालन एवं अनुसंधान कार्यों का वार्षिक अनुबन्ध एवं नि०सं० **02/EE(E&M)/ICHARI/TN/2022-23** इछाडी बाँध पर ट्रेश रैक की वार्षिक सफाई, ट्रेश निस्तारण सहित का कार्य।

अनुमानित लागत (लाख): रु 12,37,982.00 एवं रु 12,10,585.00 (जीएसटी अतिरिक्त)

वेबसाइट पर निविदा की उपलब्धता की तिथि : 09.06.2022
निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि 30.06.2022 समय 11:30 बजे तक अन्य जानकारी हेतु कृपया हमारी वेबसाइट देखें। निविदा प्रपत्र निगम की वेबसाइट "www.ujvnl.com" से डाउनलोड किया जा सकता है।

अधिशासी अभियन्ता (वि० एवं यॉ०)
इछाडी बाँध

"बिजली के दुरुपयोग से बचें"

 **UJVNL Limited**
H.O. "UJJWAL" Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun -248006
Telephone-0135-2763508, 2763808 Fax 0135-2763507
CIN No. U40101UR2001SGC025866, Website: www.ujvnl.com

Tender Notice

Office of the Executive Engineer (E&M), Ichari Dam, Ichari via PCM-Dakpathar, UJVNL Ltd., Dakpathar (Dehradun), invites sealed tenders from interested bidders. Brief summary of tenders are given below:

Tender No. 01/EE(E&M)/ICHARI/TN/2022-23 Annual contract for operation & maintenance of LT panels, DG set and lighting systems of Ichari Dam in District Dehradun & **02/EE(E&M)/ICHARI/TN/2022-23** Annual cleaning of trash rack including disposal of trash at Ichari Dam in District Dehradun.

Estimated value of work: Rs.12,37,982.00 & Rs. 12,10,585.00 (GST Extra)

Availability of tenders on web site: w. e. f. June 09,2022
Last date/time for submission of tender: June 30,2022
Upto 11:30Hrs.

For fuller & further details, kindly visit our website. The tender documents of the above works can be downloaded from the Nigam's web site "www.ujvnl.com".

Executive Engineer (E&M)
Ichari Dam, Ichari

"AVOID WASTEFUL USE OF ELECTRICITY"

Executive Engineer (E&M)
Ichari Dam, C/O PCM Dakpathar

Dy. General Manager
HGC, Dakpathar

General manager (YV), UJVNL Ltd, Dakpathar